



Satyawati College

सत्यवती कॉलेज

ASHOK VIHAR, PHASE-III, DELHI-110052

अशोक विहार, फेज-III, दिल्ली-110052

Website : www.satyawati.du.ac.in, E-mail : principal@satyawati.du.ac.in

Fax / फैक्स : +91-27446953, Phone / फोन : +91-11-27240406, +91-11-27219570

NAAC ACCREDITED "A" GRADE

दिनांक DATE: 13.03.2019.

परीक्षा सूचना / EXAMINATION NOTICE

सभी द्वितीय, चतुर्थ व छठे सेमेस्टर के विद्यार्थियों (एक्स विद्यार्थी समेत) को सूचित किया जाता है कि मई-जून 2019 के परीक्षा के लिए दिनांक 29, मार्च 2019 तक या उससे पहले ही परीक्षा फार्म भरकर कार्यालय में जमा कर दें। उपरोक्त दिनांक तक यदि परीक्षा फार्म जमा नहीं करा पाते हैं तो मई-जून 2019 के परीक्षा में नहीं बैठ पायेंगे। परीक्षा फार्म सम्बंधित खिड़की, कार्यालय संख्या 1 में उपलब्ध हैं।

All the students of Second, Fourth & Sixth Semester (Including Ex-Students) are requested to fill their Examination form for the exams to be held in May-June-2019 before 29th of March, 2019. Failing which could not appear in the said examinations. Forms are available in the concern window of Room No.1

Manjula Dass

डॉ. मंजुला दास/Dr. Manjula Dass

प्राचार्य/Principal

13.3.19.